1Светодиодные светильники RONDO / страница 1 из 2
Артикулы
022907, 022241, 022901
022908, 022236, 022902
022909, 022237, 022903
022910, 022238, 022904
022911, 022239, 022905
022912, 022240, 022906

D
H
2Светодиодные светильники RONDO / страница 2 из 2
ХАРАКТЕРИСТИКИ ПО МОДЕЛЯМ
Модель Мощность Световой поток Цвет корпуса (Х)
Максимальный
потребляемый ток
при 220 В
Коэфф. мощности Габаритные
размеры (D×H) Вес
SP-RONDO-90(X)-8W 8 Вт 480-560 лм
А - белый,
В - черный
0.09 А 0.5 Ø90×65 мм 0.42 кг
SP-RONDO-120(X)-12W 12 Вт 720-840 лм 0.14 А 0.5 Ø120×65 мм 0.65 кг
SP-RONDO-140(X)-18W 18 Вт  1080-1260 лм 0.13 А 0.8 Ø140×65 мм 0.86 кг
SP-RONDO-175(X)-16W 16 Вт 960-1120 лм 0.18 А 0.5 Ø175×40 мм 0.77 кг
SP-RONDO-210(X)-20W 20 Вт 1200-1400 лм 0.14 А 0.8 Ø210×40 мм 0.94 кг
SP-RONDO-250(X)-30W 30 Вт 1800-2100 лм 0.19 А 0.9 Ø250×43 мм 1.25 кг
УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
 Поверните основание  (см. Рис. 1 и 2) относительно корпуса светильника  против часовой стрелки
и отделите основание  от светильника.
 Разметьте и просверлите отверстия , вставьте в них пластиковые дюбели .